МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 ИМ. С.Г.КАЗИАХМЕДОВА»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ»

в тел. 8-928-286-77-17
e-mail: sosh 17 m@mail.ru

От 29.08.2023г.

г. Дербент, ул. Окружная, 18
ОКПО 95316094, ОГРН 1020502002290
ИНН/КПП 0542015487/054201001

Приказ №52/1
по МБОУ СОШ№ 17

Об утверждении положения о сетевой форме реализации образовательных
программ и назначении ответственного

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации» и приказом Минобрнауки России.
Минпросвещения России от 05.08.2020 № 882/391 «Об организации и
осуществлении образовательной деятельности при сетевой форме реализации
образовательных программ», с учетом мнения педагогического совета (протокол от
28.08.2023 № 84/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о сетевой форме реализации образовательных программ
в МБОУ СОШ № 17 имени С.Г. Казиахмедова.

2. Назначить ответственным за общее руководство работой по организационному
обеспечению и информационной поддержке сетевого взаимодействия
заместителя директора по УВР Аюбову А.О.

3. Ответственному за ведение школьного сайта Гаджимирзоеву М.В. разместить
настоящий приказ на официальном сайте школы в течение 10 дней с момента
подписания.

4. Контроль исполнения оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1А Z-j Шихмагомедова А. А.

mailto:m@mail.ru